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pro dítky uvé mMy nezíská Má

)u tu éttnl býlí "domáel" M
šemskA hlídka ííecj on pak ií ílcdt v upoleéio- -i

m

proto uculují m nékoho uJr
rávo které numi eheemií mít o

NAD NÁMI NEBE užívat ve vinuti svobody — Syn
jciit vwik tu iih nakládáni oku
rek u já vidím jak vy hoxpodyí
ky utaráte ubynte jjeh míly

Nt'l námi ipi'Ixj 1j ríf-- y h1 námi
m Jil imta iiť 'J dout

my pjiijnil fbu-jui- utlumí

by k twmi ucll nániij anký vzřwt

Nireiltt vcJttoMt leží v řliwlí jen

dout a Jiojný výbřr 1'rotož dou
fám že ne nuď některé % ván zu

vdécíni jedním t mých přcdpíntvíttk iu'jtv( icjďfli vMy rtu vftltn

hy vil umí' ~~ i ri(iMi ten Vw mi okiitkyi Vyberu jeden pek o

kůrek mní nu palce v prfuníru dodej iMíiitt lln iiruhy odvolili

Uftr' ř-- ' fVi 4 JJX!
Velísi Jiroliy krvi tXitiwvuy

jen míiiiiloMii C jwni Iitiiuvom

hfu vyieru a nakrájím na )íntky
a dám do hoduS Klaná vody hhí nu

rodcJ břhttlí p ja'VÍ p Nepéň
ný p JVoeházka bratří Koříalai

příjímání pené méíí tří dny na
starosti p Jíoráéck ] Peuák V

druhé mírflnontí zase dámy pnxlá-val- y

zmrzlinu kdežW mladáí bě-

haly z knížkami na obsazováni

cennějších dárku některé mibíze-l- y

sladkou kornu A v jMzemí
(um zase "lunehe" upravovaly pí
Trčová pí Vlachová pí Hrámko-v- á

pí Kruliaová í Oiiřadová pí
Víišáková fťjjerJovl a pí Cín-kov- á

ta si Jjrábi na váudchylu a
všude lolně vypomáhala kdo jí
potřeba byla A na konce při-

jdou nání od ěejm — ti se točili

bílými zástěrnmí kol "pulffi" te-fd- o

bylo u tu nebylo divu že byli
obléhání zástupy žíznivých Mno-

ho osob nejmenují jenž dobrou
Miiihou ná pomáhaly k dobrémií

výsledku abs vědomí dobra je ta-

ké odměnou jež pro českou věc

rády činily puzár skončil se zda-

rem pro všechny neboť každý mi

něco odtud odnášel na památku —

někteří dárky a jiní uspokojenou
mysl že byli spolu Niíeustiičiii

Příslí týden přijdu' zase!
Ctěná přítelkyně! —'Přijměte

srdečný můj dík za dopis v němž
vedle časové látky i šetrně pouká-zul- u

jste aby bylo při dopisech
pro veřejnost více uvažováno Té-š- í

mne velice ujištění že příštího
týdne zase "Z H" dopisem

Upřímně zdraví vás

Pořadatclku

(Pokračování na tr 8)

by ÍVrh žil vlfiull Iji- - jm(1 vvěny dvanáct hodin (Obyčejné jo ve
lirtil) j cul iioIihiimi neb iuij MiiVKuI řcr nakrájím a ráno než jdu do

práce naložím) ]'ak je acedfm u
PfctóPÉVKY PRO VÁLKOU PO dobře oHiiŇím v řintých utřrkácli

STÍZENÉ KRAJANY
aby nebyly moe mokré Dám na

ní řtyry velké lžíce olivového o

leje dvé lžíce cerelového mnemOdvedeno () N H celkem i(G4H0

Paní Marii' Moučková La-- dví Ižíen řerného a dvé Wlého
k monf Ok In 20 hoféířiiého Kciuene u dobřo to pro

lom m U'ií nebulu míiovut ťm
základní ííéel nedá m íMuUX

vhttuUn wUm nníť
lít u-- í tuk U mi každý život nvfij
v brati vé u íhUím ú UtiU) zdroj
život Jnnf jtkulit neb rozplýť

vt A Jedenkrát zkalený iiemď

že xí jej žádný nkm oéíntít mm

jedenkrát rozplýtvuný nedá ne ví

ce t Obyéejní to vío končí

dávkou jedu neb pod vlnunii vod-

ními A tuk kdyby lidé immobIJ

zlo to obmezovat ono je mimo

ivýmí liánledky u ko1-ee-

d tu jen povínuout téeh kUv

íí o Jámř dravého zvířete včdf Jy
jiné před ním varovali A jeítf
více dokáží když dovedou uká-

zat! nit požehnání vlimtíího ňčele

života než když toliko dovedou

vu rovu ti před zlořečením jeho ne-uži-

Co (i puk tkne regulncc
zákonní doufejme Že najde
ba máni zii U že hc jíž Jínila —

lepňí než tu kterou cituje "J)é-da- "

Mostu Tu byla ncMpruvc-dliv- á

neboť zajímalu prohlížela
kiiranténoviilM Jéč-il-

a jen ženské

pohlaví a muŽwké vínníky necliá-vul- u

uvobodné hřešit dálll A v

tom dávám nuťfražetkám za prav-

du když m domáhají vřtif rovno-

právnosti a xpravedlností k vé-m- u

pohlaví aby muž není rovné

břímé liříclift svých jako žena u

podléhal tu zákonní kontrole H

dobrým ňspčehcm přinutili se již
noví provinilci aby vstoupili spo-

lu v munžclství vlastní veřejné
vé manželství vyznali poněvadž
skutek jejich jest jiŽ uplatnění
manželství Nezáleží tu na jejich
chvilkovém řičeli neb neííěelí Hku-le- k

rozhoduje o všem poněvadž
má přirozené následky 1iez ohle-

du na vfili Činitelů A kde to

nejde k murižeMví donutit do-tá-

toho zákon V Illinois že c

iicuianžcUkého dítěte je led!

pod pokutou nucen o dítko jako
utec pečovat Než žádným záko-

nem se lidé nepolepší h nenapra-
ví Kákmi proto ani ueníl Ten

je nu oeliriinu proti zlým u ne pro

jieh polepw-n- í Zákonem chrání

společnost sebe a ne viniiíka Člo-

věk jest jedenkráte bytostí hvo- -

iiiícliim j'otom je dam do ka

incinýcli nádob (užívám Jímku
2(1

od máMla) a poleji je dobrým

slí xpoltténíeif jiné aobé titulem

rovié jíiimž "hnu" jho mnih tt

détmí avýmí přístupu Ve utátř

lítlovíátiuém má býtj ideálem kuž

dému aby byl knížetem a kněž-

nou bez ohledu na množství pe-

něz jež získává jnrb nezískává
Clovék imní élovřkem podle množ-

ství hmoty jíž vedle ebo nahro-

madil — Víj víí ňcté jno tento-

krát dopis zakončuji

Mařit HmbA Ode Wash J(i

srpna Jyj(i — ('téni paní pořa
dateíko přijměte vřelý pozdrav a

malý příspěvek pro válkou posti-

žené krajany Přikládám 2f clu

pro fy ubohé matky u idrotky Tu-k-

tam mám nejmladáí acntru Py-dlel- a

zrovna ve Vídní a nejstar-ííh-

syna inělaU7 rokíí atarého 'Au

jisté že jí ho taky vzali a moŽnt

í muže Nemohu se nic dovědět ex

se m nimi stalo Jeňté jednou vře-

lý pozdraví Jsem aturá pisatelku
— jíž 04 roky atáří čítám

Ctěná paiií Přijměte upřímný
dík za příspěvek pro ubohé trpící

krajany Těňílo hy nás velíce

kdybyste nám řaseni zaslala nřja
ký příspěvek do naňi "Hlídky"
Nevuilí že jte jíž aturá tož máti

ím více životní zkušenosti — ě

vás zdraví !—

Pořádal elkn
(íí J&i

A Janovská Kdmnont Ho

Dak 25 srjma 1010 — Ct udmi-nístruei- i

"Huliijskébo pokroku"
přiloženou mtlczncle poukázku z

jejíž obnosu část připadá na před-

platné na oblíbený nám časopis

"Pokrok" a f0e zasílám pí pořu-(iiitclc- o

"ženské Hlídky" do sbír-

ky pro válkou postižené krajany
Zároveň srdečně zdravím všecky
čtenáře

Ctěná přítelkyně! Přijměte
dík za předplatné na časo-

pis a též za příspěvek pro válkou

trpící krajany Těňilo by nás ve-He- c

kdybyste si též občas vzpome-

nuli! s dopisem do iiuhÍ "Ženské

Hlídky" Hrdečně vás zdraví

Pořadatclku

ctem tok uby byly potojiené když
a

nu ne dám třžítko a dám do Nkle

J 'hiií K Mulusková z l

!! Mimi ya pí T H

llowclls Sfhr
Paní řYuntiška Houkupová
St Cloud Mínu

Paní Muríc Jílková Chica-- u

111

Slečna Stellu Dvořákova
Omaha N'lr

Paní Anna Sluchová Siblcy

pa Za řtrnáct dní mohou jínt
ale řím déle ne nechají tím jou
chutnřjhí My jnme jich v loni

nechali trochu až tří měníce ty

Uuknontl mhut píáete ve)f 11

tejné Hrdén6 váa zdraví a tčíí
w nu hrAkini ahlediuioii v "Zeu-sk- é

Jllídctí" J'ořudtelka
t M

rrantlikft Soukupová Kt (Jloud

Mínu 21 srpna PHIÍ — Ctěná r
dukee "Pokroku"! Příkládim po-

ukázku znějící na fyiw a žádám o

zasílání "Denního a Nedělního

Pokroku" prolož týdenník laska-

vě zastavte '„ obnosu ii22r zaaí-lá- m

jako předplatné na přil roku

7H! na vyrovnání týdenního "J'o-kroku- "

zbytek přidělte ku sbírce

v Hlídce" Káda váá list

řtu neb jest jediným naším příte-

lem českým v tomto měslé it v

němž se dovídáme zprávy z nafií

milé Omiiby do které jsme přijeli

před i léty Nyní však už jeden
rok jsme zde v Minnesotě kde hc

nám též dosti líbí pře to ule na

Omuhu vzpomínáme jako na svůj
domov Já myslím že každý do

kterého měnla prvně ze staré vlasti

přijede povužuje město to za do-

mov Též ráda čtu dopisy v "#eu-r-k- é

Hlídce" v nichž toho bývá do-

sti poučného i zábavného ačkoliv

pí K fiotliovou i pí Julii Nováko-

vou jsem v ní již dávno neviděli!

Hlaste se zase milé družky Paní

Knotková a ona druhá paní které

ten návrh ku wbírce daly mohou

býlí zajisté upokojené neboť vi-

dím že sbírka ona dosti utěšeno

pokračuje — Žádám za prominu-
tí mého opoždění a přeji pf pořu-ilulcle- c

mnoho zdaru i

Ctěná paní! Přijměte srdečný
dík za zásilku předplatného a zá-

roveň za příspěvek pro ubohé tr-

pící km juny Pude nás těšili

když též poctíte občas nuši "Hlíd-

ku" dopisem na čež se předem

těší — pořadatclku
4 4 4

A Kulíková 8o Omaha — Ctě

ná paní pořiuliitclko u milí čtenáři!

DomIiiIo se nám Ko Omužským bez-

důvodného pokárání v ohledu mi-šeh- o

černého policisty od hlceny

dopisovatelky a děkuji pí pořa-

dnicím za vhodné vysvětlení na

dopis onen doufám že slečna roz

umně uváží své pochybení a zůsta-

ne nadále dopisovatelkou naší

'Hlídky" Píšcmedi mánie vždy

hledět abychom uvažovali jodi to

dobré jiti do tisku ii ne bezohledné

psát i a připravit čtenářům nemilý

pocit po přečtení nerozvážného do

pisii jemný cit ženě vždy sluší

má z kuždé řádky psuné k nám

mluvili Myla jsem hodnu zaměst-

nána v mém povolání že po kolik

uctiiěl mi "Z II" nepřišla tlo ru-

ky ule přece jsem si předešlý tý-

den udělala chvíli a po pár dnii

jsem si dojela tlo Oinaliy kile u pí

Špačkové dostal se mi náhodou tlo

10

byly mnohem nežli iy
Jllilinirt 100 o jniiie jedli dříve I'odriilic vám
Minulu oznámeno '2--

jiovíiu něco mého vaření pakli
dovolíte '

Přeji vám vScm mnoho

dobra a zdaru j obzvláště puk j
Celkem na novo Mi

pořadittelee i mnoho trpélivoHli Módní světDostalo se umo laskavé vzpo neb to není lehkou věcí e každé

minky od paní T Uzloví'! z Jižní VVmu zachovali Krdeřiijý pozdrav

nu vSechny čtenáře a řtenářky toOinaliy která mešká nu ajezdu St

sterské Jednoty v Clcvelundě O
hol o íhmojiÍhu

co jedna ze zástupilclek Přejí rM" 'f9 j jr rm - i i i(!třný panel Dopirt ván H rado
ijiiioIio zdaru Jednotě ii puuí lízlo tí uveřejňujeme obzvláňtó pokyn

na nákládání okurek přijde prá
ve srdečný dík za vzpomínku u

budu luiN těšit i když N námi sdělí
vá vhod Vňak budu ni'm třňítí

některé své dojmy z pobytu nu
lim více když budeme vřdét

kým máme tu čest — Srdečné vávychodí' nu éož se předem těšíme

NA8TÁVÁ Školní práce
draví — Pořadatclku

Anna Machová Sibley 111

Clená mim I H těmito několiku
Vypršela dobu volnosti doba

řádky zasílám zároveň ií'L"0 zktc
odpočinku nantAvá obvykli prk

réhožto obnoHii $150 připadá nu
ce jak pro učitele tak též i pro

předjilatné nit mní) tak milý 'To
M A -

žáky To dlouhém odpočinku vra

liodiuiiic— duchovní a jen dueliov

nimi prostředky nechá se napru
vit a kde tyto nepomohou pornu
m jen ktnrt Že ule duchovní pro

krok" bez něhož bych iiemolila
Mario Bouřková Immont Oldueí s osvěženi u s chuti do škol

nich inÍHÍ uoslí které poskytuj
n ni neclitélil být i)í00 na "('oko
Americký Venkov" rovněž pék

:'ii srpnu JíMli — Ct mim "Po
jim tolik dobru užitku pro celý dředky pomohou máme přikladli úroku — lamkuvu ]U'ominte m

ii v hoHDodářítk v čiimopím h který
iiexěctiiýcli I našich dějin víme jsem se poněkud se zuslúním přc

by nemel chvbct v žádné ěchkú do
jich život zanechávají nozapo
jncrnitcliió pocity v srdcích jejich
neboť — kdo studuje o wíjiiiem

1 I II' ! OD! I

niáciioNti u konečné $100 zasílám jiiii i in-lil- i lili IIUIY nil i iiiviuiv

opoztlilu neboť nebylo mi skuteč
ně možno pro nával pilné práciten počítá školní svíij termín do paní Bun-Hov- é porudatelee "ach

skč Hlídky" do bírky pro vál

jak eituplný jemno-ohniv- ý Milié

t Kroměříže předchůdců Jana
Husa Kiiad první vydatný český

kazatel svými mocnými kázáními

přivedl mnoho prostituti! obého

pohlaví od prostopášného životu

dob tiejdťttbtučjnídi ve uvéui ži dříve tuk učinili Zbývající ohnou
kou noHtížeiié krujuny Nu koncevolř z předplatného odveďte pí puřadiavím celý pcfHonál "Pokroku'A jak by také nciitkvčly dby dutclcn"Ž]"lo sbírky pro vál- -

a vSeeky jeho čtenářeŽťMstnrho ' mládí trvulc v duňícl k životu ctnostnému Nemá-l- i alt:
Cténá jiiStelkyuČl 1'řijmete vře kou trpící krajany Tentokráte

nemohu vám žádných zpráv z O- -
mladíku a dívek — doby to ve kdo lusky k bloudícím všelijaký

lý dík za zásilku předplatného ja
zpÚMob mu naproti nim postačíkterých n jim skytá tolik dobru

tolik ponaučení a kde c jim klu klahomy sdělit jediné že to slun-

ce zdejší se zdá jako by nás i seMíliije-l- i ule kdo bloudících jako pis oiiciitlo ruky Slovem — by
kož i za příspěvek pro poHtížciic

krajany h též za přízeň vftči iiaSiindon základy pro celý jejich bu la jsem roinrzcná taká maličkostotec neb matku když bloudí syn vším okolo chtělo upéci Nu ko
doučí Žiotfl lištími kterou skutečno i nuje

I ' 1 " 't I 1 se nám vytká K O a velké věcuch dceru puk bude vždy volat po ne( pak zdravím srdečně všechny1'ravda že ho tcž nulczají mezi nic velice ny iihm lez icmiio my Milici Kroměříže oproti všem se přehlíží Nas bazar pro
ynte také nějakým dopÍNcm naši

ikoláky tací že nebeřou zájmu Nár Sdružení — - ta snahu dobráregulacím slavného města Mostní
Ženskou Hlídku" oblažila l'ilprácí a chodí do řkoly jcu proto všech kteří měli nudiT v tom toKu příkludu dnes když jak nt

~ že musí — víak tiiKÍm že třeli jměte snlecny pozdrav od —

čtenáře "Pokroku"
Ctěná přítelkyně! Přijměte vře-

lý dík za zásilku u též za přhpft-ve-

]uo válkou postižené kraja-

ny "Žádané zasílánu'" Těšilo bV

nás kdybyste též nám podala ně

luvno přinesl " rok rok ' ypravu vše mi stanulo před zrnkem Kaž

dý hc vžil ve sviij úkol nikdy to
Pořadatel ky

M M #

Btrcjka Topelui Kans Ctě

jeat velmi malé procento
de v Nebram'0 zvhUtř tiui mlá

dež vclkř výhody lichoť muže im
ho ncziiiiomcuu a liudc-l- i mi do

im svědectví ženy nové Cech při-

jeté iiemocníco tuiu jsou přepl-

něny případy pohluvnlcli nemocí přáno jeti do vlasti povím co šť
jaké zprávy z vašeho okolí ~ Sr- -

býti i výřího vzdóláiií beplat uá poíadatelko Veiiííke Hlídky
naši američtí bratři podnikalikaždý vlastimil by rád se od toho

lift ježto i ve vytích likolách do V mém posledním vynkytnul m
MiM nutit iMTiduéua dárky co ževžeho ulekl k nějakému Milici z

omyli ('htřl jsiiu najmutí že
Kroměříže u ono ho není! Než

Mane áuik kiiiliy papír u Vm-ju-
u

litlaiiiiu a kdu je rodinu řetuéjAt ny So Oiuitžské vyprosily — Kly

lečué vás zdraví —

l'ořadatclka

Mario JÚková Cliicao lil 21

rpna l!Ht! — Ctěná jMiřadatelko

VHlljelíku v éenkém národě jsou
od domu k domu a někde dalo jimloufcjme že ho bude bu Že jieh

jtnt to velkou výhodou kteří by j (dvě) vytištěno viuk
bude více ní luishttio vhodná do to dost slovní práce než pohnulymíli i naii krajané hodné využit mém dopise Mojí 20 (dvacet)
bu Kořen amjisté vielio idého ii ilcciu — by ruka dala i šly však"Žťiihké Hlídky"! Přiloženou nakovnti mboť vitdtMani jnt ten procent eoi je chybné Netřenu
jest milováni pěně! praví písmo bíle íinužile a věřte radosti se polezucte jmukázku žiiějíet mt $lo0íiejlejtAÍ "iuvetitment" který nám

vžily piinásl jité ňioky u který
tnulo Mtlce mé v těle když náš

motelům dějin připomínat i íe

tVháeh bývak velká větiinu i
To jet nyní v Ameiien pravdou jako přctlpliitué na "Nedělní Po

1703 — Šaty pro dévčata —

Střih ve 1 velkostech: Na 8 10

12 a 11 rokli stáří Jest zapotře-
bí t:Ki yartlu II palcové látky na

velkost 12 let

4704 — Šaty pro mladší dívky
— Střih ve 'l velkostech: Na 12

11 a ]ti roku stáří Velkost na 11

let vyžaduje 5 Ík yartlu 11 pulco-

vé látky
1800—1756 — Kabátový oblok

pro dámy — Kabát IWMi třih v

ti velkostech} IM :iii :W 42 a

41 palce míry přes prsa — Kukné

17ÓH střih v 7 velkostech! 22 21

21 d2 a Hl pulce míry v pá
u Jest zapotřebí 4 Vý yardu 1U

palcové látky na kabát a yar
tlu na sukni na prostřední velkost

Sukně při tlulcnítu okraji měří ně-

co přes UU yardu Toto jsou dva
od tebe oddělené ttiihy i nich!

každý stojí lile tak i na fctiih mt

Iý oblek uutuo naplat 20o

1700 — Dámský v jednom Kum

domád wbor — Střih ve a velko

stech Malá proMiVdid a Velká Na

piustietlnl vclkti-s- t jest íMpotifbí
? yardu a palcové látky

UpoiorAujemt ml odb(ralel(
aby při objcdmlvct viorkft %thi
íuppomínull udat) mimo uaiu
itú tUla miutru Jcti miru inb
Kaitlý Kda tobé prtdpUU na

néktíry i luSiih lutů obdrii j
den tuodni vintUitfth úplué

ce nei kdy tlříve 1'ohledmellám žádný lieodcUÍ vuiijelíkň nlů HubsbuiKy hyltt
horlivý pracovník pan Joseť l'i

pal pícde mnou řekli Nebýti prá
krok" velice milý in ně to ěiisopk

který jtl od roku odebírá mina mnohé rodiče uvlúSté ve měIrolo milé dítky jeti chuti třicetiletá vAbm lur přiinieeim o
stech jak vidi vo svých dorňsta- - co našich žen uikdv bychom e

a na nějí so vidy iievýulavné těnutiti vlf uueíi přijmout Mm
eích iiětech no "naději budou

lo i kol u nebudete tubu nikdy li

to vat i! nepotkali takým mduremi douiiui jakož i mému mauicli dokudukokiitolíetvl — Jimeřem 11 1

rítli vřkiV nel prostředky k vy- - fám ie to hodně přes tisů? dollaru
171 byl jim vyUvtm toleraněul

vyučte-- V mihotu dne 5 fcipnu

totii byl ještě živ a udrav nejlépe
io vm'1 časopisu "Pokrok" se

hw k nezměrnému mé

lělávául v len peitěi Tak ívjkue
livku IIH keb bledčtl a ke oei V- -

líitteiit míli být "miiieid" ti
nastal luuAi j šla jsem h pí Murtt

li B M raní Iliiu „m

►ipíM l''lti — ťtié dámy! 1U

pn d UÍ ťut čtu poiuji tu vit i
ař huiitUck J f dal jim toku

i i kil t I
Vrtti Ue jako "dědu' krt binhiucihu smi jNkoi iivu Aavsieui nua

Nd rovuopráviu¥kt před úko mu hoii však m Oj luapoMO liiitcl

ný muiiM jii di ím věcný cn naiivoU" ehoviijkd v návinu itěsti slušná u íaéAti k a pucal jednoak
tovkoii "Hej Kloviiiié" twl dra

něm C M loiťřuueo jien nucei
Midouilcli 'ukolcid ale dle pintu

'"Hlídku" n vidím c i tu mtake
ptddrtvl ne titei ván luiehá j ruti
doufám le i mí do tvého fctmlu

Nánwliiíni idejiim lubitově nrbot
ii iiiea VťriwtL Iiřee víttk lícili

IwlUril jei týtlu vydělá a Jmu JteinskfUo ktte poprvéjich iiel piíbtiiit dví prtwenU v
ovttU ití lne ni Mařenkaliii llí jiité plucfUttl plijde 111 lukldskao pí ijnite JÁ rád puiurviji

icmřcl náhle 't lUtoprtilu PUl—

Trhdy yuměituáu hyl na nahradí

iikUdAním pru linuti tihdohl kvé
iiárwl při tom jimi hodní Vuá

tiflktmti Tulik ii řVnjeU lehl etu u % í " UHdku nelMř U Štltivá i všichlij upoltnlétitkujUl
e MwMli a pěkně ttvhiátl w tom

nu pairtiiu a 404vu ctlpuo
i vydělat jí výtečnou vUimwil( tin aby jo nu Aa nepoškodil Ani io tmu vidím uiilfný pkyn jak

bMiiáeiot tak l pro livot
Kdvi už jm v #! p'ř d ru

není ticha i iv tmlnky Po piedtadrtb ka jictll lieluštlil h O (i i dniat )rxU li dítka m M clmpuwt
uoiiiit domácím! přUemuou pak

ky rád hviU ilMI ujky fM
ítÍHítlialÝm i Me vak tú nnliit líiumul rej ptu ltrt

lOtuul oimiiui dotiuti a liui úžlabí vi prvwwenit! ia 111 mUd' no u těch ntrih-- iteudn
o U riítuel Neul h píljinii

ný pmhuit pro pui n ítul le

kdvi JíHhnikrátP i ft ii í tu ivu

puádějt btidti uiit itaW ly lm
lit a jeho popel ukládal do luna

tldddu IfHtř — O ty iwuda

#IM Muiím w léi imiiut i vdi

„TU pedU'tfjtřiu' J' my v lni ihw t tlt típnu o l pnU bnou ImmUei A uv)d''Ua li dU

U týdní tolik datln jako jmiuřj4ký dobrý p4ku lrw vÍ4rm4 IHUt viorky u 10 j)♦ Up Frt llfjvleit najrduoli jJ VV
V áadti tHlý ruch hyl k4 k U id?

íly v tio druhu pvednt ty ď4 dn4d4 rtu "1 II" nehoť )ů im
opal by tltu ipltó immi titt mi m cňoti a naurujl li

w l nunMá pant nhbujťi

't Btlítb pln isvni ly Uyi
Ltl Uiiteěití)í liťi "ěeiuý
' H til lei Vy hit iu

inMii a piji vAin tudll mindHk Pn Kn4ř na tiHídtiViíÍHi d-l- i dobu ' ttuuito AtK fOn AND tTmaii" a "r) Mih" vydíuva
á oViduulv M l ir ll b idértil jrovrn pilkU lam h híVH l'Ult juVun mí v tV

ptjkUdlHkv pitt Vilkmi lumtláeitijj W SímiH Í kIU k M4muu ltn huni Hiia HiMiluo upadtt di ni t
iifpenifti Ař pMtim#
l4iivtk hibliekíhiv tlí it krunv nu ti x aul xam hmlivAív rýme It il tiív U vMVí"4A ť

indé)i illiit{ i4 v t
tnaruivtuti a iumtU4 detr auirl- -

poMk fřírty nmi tU p
Uhu hk4v MtnuH V" tiiidtimthsl i lUVbm #W jnhtvAni

íleiUik jináatf lak Itv d4me U4 vjdb k

CUu4 přudkyní ! hijaiii u inVtmkáin#S" A waIIíh U utt
přiiuoý dik ia adku jkiU l jifd( i t nuku hudby mkd db

pil ívivk ptoubidt Hvtí4'u4 kl íh nvAdtéťl ! ttiHtli 4urt

'jmi nirl(ni MH n"

}tÍ4 tV tu IViibtV EGG HOODLES
k 44% Mtt

V i irivde j mrt#lí iWvhiiekéiu titulu (r4vé jkiv té
t iloťhtkt pliiduýai lit utr ai #4

iu{ m iHřftdtt it ml li lilItvliOtu pUS Ktfrt lV rhet
MMMtN MaCOOKAHUIUUiuil l'h Ort

élj}iiy tiil ii in Vflw kdrp Kw4tuUt p rVIu j I k

pn{i# jjl #114 iU uaKthyt# n%yU it vlji#r p )lk pa i bjuUti p
ubk vlit M pttMr Hd W p4k

nim divá víi lM M4I( iU
ld mtl hrt l dwuUt4iur

vHn upírat t ♦ wt UlHtt t IM'I i MH


